
 
 
 
RESOLUCION DE 24 DE MARZO DE 2010 DE LA DIRECCION G ERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” DE CORDOBA SOB RE EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS BASI COS DE 
MEDICOS DE FAMILIA DEL SERVICIO DE CUIDADOS CRITICO S Y URGENCIAS 
 

Que esta Dirección Gerencia dictó Resolución de fecha 8  de febrero de 2010 
por la que se convocó procedimiento selectivo para la cobertura de puestos básicos de 
MEDICOS DE FAMILIA DEL SERVICIO DE CUIDADOS CRITICO S Y URGENCIAS 
EN LA UGC DE URGENCIAS DE ADULTOS DEL HOSPITAL. 

 
Que vista el Acta de fecha 17 de marzo de 2010 de la Comisión de Valoración 

creada al efecto, con inclusión de  baremación de los aspirantes admitidos y visto el 
acuerdo de 18 de marzo, sin que se haya producido ninguna alegación y que de 
conformidad con lo previsto en la Base VI de la Resolución de convocatoria, esta 
Dirección Gerencia 
 
     RESUELVE 
 
  PRIMERO.-- Dar por finalizado el proceso selectivo para la cobertura de 
puestos básicos de MEDICOS DE FAMILIA DEL SERVICIO DE CUIDADOS 
CRITICOS Y URGENCIAS EN LA UGC DE URGENCIAS DE ADUL TOS DEL 
HOSPITAL   
 

SEGUNDO.-.- Aprobar listado adjunto con puntuaciones obtenidas por los 
aspirantes. 

 
 Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 
competente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en los Tablones de Anuncios del Hospital 
Universitario “Reina Sofía” de Córdoba o potestativamente recurso administrativo de 
reposición ante esta Dirección Gerencia en el plazo de un mes. 

 
 
            Córdoba, a 24 de marzo de 2010 
            EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
            Fdo.: José Manuel Aranda Lara 
 
DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha se da publicidad a la 
presente Resolución sobre el proceso selectivo para la cobertura de puestos básicos 
de MÉDICOS DE FAMILIA DEL SERVICIO DE CUIDADOS CRÍTICO S Y 
URGENCIAS 
 
            Córdoba, a 24 de marzo de 2010 
            EL SUBDIRECTOR E. A. DE PERSONAL 
 
 
 
            Fdo.: Juan Alfonso Sereno Copado 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ANEXO I 
 
 
 

1ª FASE (MAX. 26 PUNTOS) 2ª FASE (Maximo 130 puntos) 

FOR. ESPECIFICA (ANEXO II) FORMACION (MAX 55 P) 
OTROS MERITOS (MAX 20 

PTOS) 
FORMACION 

(Max. 5 
puntos) 

EXPERIENCIA  
(Max 7 

puntos) 

NOMBRE Y APELLIDOS 

a b c a b 

ENTRE 
(14 p.) 

T
O

T
A

L 

EXP. 
PROFES. 
(Max. 55 
puntos) 

2.1    
(8 
p) 

2.2  
(25 
p) 

2.3    
(30 
p) T

O
T

A
L 

A B C D E F T
O

T
A

L 

T
O

T
A

L 

DURO LLAMAS FCO JOSE NO PRESENTADO               

RUIZ VOZMEDIANO, JULIA   2     1,5 13,5 17 2,7 0,14 25 9,65 34,79       0,07     0,07 54,56 

URIBE ECHEVERRI, JUAN  EXCLUIDO               
 


